ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
	           Đăk Tô, ngày 07 tháng 01  năm 2026

	V/v báo cáo nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội khoá XVI và HĐND xã Đăk Tô nhiệm kỳ 2026-2031

Kính gửi:
· Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;
· Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.
Căn cứ Công văn số 02/SNV-VP ngày 02 tháng 01 năm 2026 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội khoá XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Sau khi rà soát tổng hợp và căn cứ theo các quy định có liên quan, UBND xã Đăk Tô báo cáo cầu kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội khoá XVI và HĐND xã Đăk Tô nhiệm kỳ 2026-2031 chi tiết tại Phụ lục gửi kèm theo.
Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tô kính báo để Sở Nội vụ tỉnh, Sở Tài chính tỉnh được biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hoá-Xã hội;
- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, VHXH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Ngô Thị Sâm